СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БРЯНКА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

XXXVIII заседание I созыва

 РЕШЕНИЕ

«21» ноября 2025 г.    г. Брянка      № 1

О создании организационного комитета по организации и
проведению публичных слушаний на территории

муниципального образования городской округ город Брянка
Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ город Брянка Луганской Народной Республики, принятым решением
Совета городского округа муниципальное образование городской округ город
Брянка  Луганской  Народной  Республики  от 30.10.2023 года   № 1
(с изменениями), Порядком назначения и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики от 31.10.2025 № 2, Совет городского округа
муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Создать организационный комитет по организации и проведению

публичных слушаний на территории муниципального образования городской
округ город Брянка Луганской Народной Республики в составе:

2

Председатель организационного комитета – Волошина Наталья
Валентиновна - Председатель Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Брянка Луганской Народной Республики;

Заместитель председателя организационного комитета – Пшеничнюк
Наталья Михайловна первый заместитель Главы Администрации городского
округа муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики;

Секретарь организационного комитата – Чабанова Елена Александровна
главный специалист аппарата Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Брянка Луганской Народной Республики;

Члены организационного комитета:
- Герасимова Людмила Николаевна – депутат Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики;

- Павлова Инна Юрьевна – начальник управления внутренней политики
и работе с общественностью Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Брянка Луганской Народной Республики;

- Водолазская Елена Олеговна – начальник финансового управления
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Брянка Луганской Народной Республики;

- Кишенко Марина Юрьевна – начальник управления экономики
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Брянка Луганской Народной Республики;

-  Трофимчук Данило Юрьевич – начальник отдела градостроительства
и земельных отношений-главный архитектор Администрации городского
округа муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики;

- Чалая Лариса Филипповна – начальник юридического отдела
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Брянка Луганской Народной Республики.

2. Установить срок действия полномочий организационного комитета

по организации и проведению публичных слушаний на территории
муниципального образования городской округ город Брянка Луганской
Народной Республики до истечения срока полномочий первого созыва Совета
городского округа муниципальное образование городской округ город Брянка
Луганской Народной Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Администрации городского округа муниципальное образование

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики обеспечить
официальное  опубликование  полного текста настоящего решения

3

в официальном средстве массовой информации и обнародовать
на официальном сайте муниципального образования городской округ город
Брянка Луганской Народной Республики в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://bryanka.su/).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по правовой политике и связям с общественностью
Совета городского округа муниципальное образование городской округ город
Брянка Луганской Народной Республики.

Председатель Совета городского
округа муниципальное образование
городской округ город Брянка
Луганской Народной Республики

__________________Н.В. Волошина

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Брянка
Луганской Народной Республики

_______________Е.О. Морозов